
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/200/12 

RADY GMINY PACANÓW 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. w Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz.1591 z póz. zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych, (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z póz. zm.) Rada Gminy Pacanów uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 

7, który zawiera wszystkie dotychczasowe zmiany w tym zakresie.  

§ 4. Dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2012 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 8, który zawiera wszystkie dotychczasowe zmiany w tym zakresie.  

§ 5. Dokonuje się zmian w zakresie dotacji celowych na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 11, który 

zawiera wszystkie dotychczasowe zmiany w tym zakresie.  

§ 6. Dokonuje się zmian w zakresie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 5, który zawiera wszystkie dotychczasowe zmiany w tym zakresie.  

§ 7. § 6 uchwały Rady Gminy Pacanów nr XXX/187/12 z dnia 23 listopada 2012 roku otrzymuje nowe 

brzmienie :  

Skreśla się dotychczasowe brzmienie § 6 uchwały Rady Gminy Pacanów Nr XX/118/11 z dnia 29 grudnia 

2011 i ustala się § 6 w następującym brzmieniu:  

Ustala się dochody w kwocie 91.149,35 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 91.149,35 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacanów.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 21



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jan Nowicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 21



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/200/12 

Rady Gminy Pacanów 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 21



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/200/12 

Rady Gminy Pacanów 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 21



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 21



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/200/12 

Rady Gminy Pacanów 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 21



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 21



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 21



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 21



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 21



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 21



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/200/12 

Rady Gminy Pacanów 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 21



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 21



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 21



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXI/200/12 

Rady Gminy Pacanów 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 21



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 21



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 21



 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 21


		2013-01-03T14:51:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




